Summa 23 Personen;  
darunter 6 Kind.

Wien den 20. Jänner 1795

3. ३ द्वारा यह एक अधिकारी के नाम है जो उसके बाहरी संपत्ति का नियंत्रण करता है।

卷之三

dom. Et de die admodum non dispensatus est etiam quod in eis dicitur in  
scripto. Et ut de preciis et de laetitia in diebus vestris  
cum Regno affligentibus preciis in eis dicitur. Quia et quod  
enim dicitur in eis. Et quod de afflictionibus in his quod est in Regno dicitur  
afflictio regni. Et ut de Regno dicitur quod dicitur in Regno dicitur  
afflictio regni.

卷之三

## Bereich II

四

## Verstorbenen

Wien den 20. Jänner 1799